
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Ketvirtinė

2023-07-14 Nr. 2

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų : 0,00 30500,00 8237,10 6818,50 6818,50 1418,60 0,00 1418,60

Finansavimo šaltinis    1.4.2.1.1.01 5000,00 1451,09 1617,28 1617,28 -166,19 -166,19

Finansavimo šaltinis    1.4.2.1.2.01 2000,00 663,62 484,85 484,85 178,77 178,77

Finansavimo šaltinis    1.4.2.1.4.01 23500,00 6122,39 4716,37 4716,37 1406,02 1406,02
…

Bibliotekininkė, pavaduojanti direktorę

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

PRIENŲ "ĄŽUOLO" PROGIMNAZIJA    190190269   Kęstučio g. 45, Prienai
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. BIRŽELIO 30 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

                                                                (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190190269

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2639100,00 1622400,00 1303826,09 1290546,58

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2233200,00 1320900,00 1112488,30 1100501,64

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2198000,00 1303600,00 1097943,54 1086148,99

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2198000,00 1303600,00 1097943,54 1086148,99

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2198000,00 1303600,00 1097943,54 1086148,99

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2198000,00 1303600,00 1097943,54 1086148,99

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 35200,00 17300,00 14544,76 14352,65

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 35200,00 17300,00 14544,76 14352,65

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 35200,00 17300,00 14544,76 14352,65

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 35200,00 17300,00 14544,76 14352,65

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 227500,00 171000,00 110502,12 101917,54

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 227500,00 171000,00 110502,12 101917,54

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 227500,00 171000,00 110502,12 101917,54

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 227500,00 171000,00 110502,12 101917,54

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 18500,00 13400,00 5632,58 5316,40

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 1000,00 400,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1600,00 900,00 632,23 588,67

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 28100,00 17800,00 12063,43 11717,52

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 1000,00 500,00 132,26 132,28

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2000,00 1700,00 1700,00 2164,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 20100,00 16600,00 1603,31 1603,31

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 7500,00 5300,00 2316,64 1423,04

2023 m. birželio 30 d.

(programos pavadinimas)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

BENDRA

ATASKAITA

2023 m. liepos 5  d. 23-2
                                                                                                       (data)

___________________________________________________________________________________________________
      (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190190269

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

BENDRA

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 78600,00 66900,00 61664,82 60275,26

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 16000,00 5800,00 2349,10 2470,10

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200,00 200,00 200,00 179,07

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 52900,00 41500,00 22207,75 16047,89

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 178400,00 130500,00 80835,67 88127,40

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112 167400,00 120900,00 78417,39 76872,74

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
113 167400,00 120900,00 78417,39 76872,74

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114 167400,00 120900,00 78417,39 76872,74

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 167400,00 120900,00 78417,39 76872,74

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 11000,00 9600,00 2418,28 11254,66

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 11000,00 9600,00 2418,28 11254,66

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 11000,00 9600,00 2418,28 11254,66

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 11000,00 9600,00 2418,28 11254,66

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 5400,00 5400,00 5319,16 5319,16

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 5400,00 5400,00 5319,16 5319,16

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 153 5400,00 5400,00 5319,16 5319,16

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 5400,00 5400,00 5319,16 5319,16

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 5400,00 5400,00 5319,16 5319,16

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 5400,00 5400,00 5319,16 5319,16

IŠ VISO 335 2644500,00 1627800,00 1309145,25 1295865,74

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)



  

PRIENŲ ,,ĄŽUOLO” PROGIMNAZIJA 

 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga,  Kęstučio g. 45, LT- 59129 Prienai, tel. (8 319) 51 118. 

faks. (8 319) 51 118, el. p. mokykla@azuolas.prienai.lm.lt 

Duomenys kaupiami ir saugojami Juridinių asmenų registre, kodas 190190269. 

 

 

Prienų rajono savivaldybės administracijos   

finansų ir strateginio planavimo skyriui    

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 2023 metų vykdo ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programą. 

1. 2023 m birželio 30 dienai likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, 

viso 771,11 eurų AB „Prienų šilumos tinklams“ už šiluminę energiją – nepakako pirmo ketvirčio 

asignavimų komunalinėms išlaidoms. 

2.  Kitos nenurodytos reikšmingos informacijos nėra. 

            3. Biudžetinių lėšų sąskaitoje banke buvo apskaitomas 13279,51 eurų likutis. Kasos 

progimnazija neturi.  

            4. Pervestų ir nesusigrąžintų iš biudžeto įmokų 2023 birželio 30 d. buvo apskaitoma 1418,60 

eutų  

5. Įgyvendinant bendrai iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondo lėšų finansuojamus projektus 

„ERASMUS+“ padarytų išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti ES 

fondo lėšų apmokėjimo iki 2023 metų birželio 30 dienos nebuvo. 

 

 

Direktorė         Irena Tarasevičienė 

 

Vyr. buhalterė                                                                                       Živilė Niūklienė 

      

mailto:mokykla@azuolas.prienai.lm.lt

	Forma Nr.1 2023
	bendra 01-02.xlsx
	Aiskinamasis rastas_2023-06-30_biudž

